



Power Bond

TEHNISKO DATU LAPA

Versija: 2018.02.01.

PRODUKTA APRAKSTS

Šķīdinātājus nesaturoša saķeres līme uz akrila/ūdens bāzes ar ārkārtīgi spēcīgu saķeri un augstu gala stiprību. Gala stiprība tiek sasniegta jau pēc vienas dienas. Līmi ir viegli uzklāt bez notecēšanas, izmantojot tūbu pistoli. Līmei ir labas aizpildīšanas īpašības, un tā labi izlīdzina pamatnes raupjumu. Nodrošina stingru līmes savienojumu ar augstu savienojuma stiprību, ja vismaz viena no līmējamajām virsmām ir absorbējoša. Piemērota līmēšanai iekštelpās vai vietās, kur savienojums ir aizsargāt pret mitrumu un nokrišņiem. Līmes paliekas var viegli nomazgāt ar ūdeni.

PIELIETOJUMA SFĒRA

Power Bond izmanto lielākās daļas materiālu līmēšanai pie sausas pamatnes. Pamatā lieto iekštelpās vai citās vietās ar paaugstinātu mitrumu. Lietojiet līmi, kad līmējamo priekšmetu nepieciešams piestiprināt bez atbalsta vai ir nepieciešams īss žūšanas laiks. Līp pie praktiski visiem būvmateriāliem, tostarp koka, metāla (lakota un neapstrādāta), betona, metāla priekšmetiem, keramikas materiāliem, PVC, stikla, akmens, putu/šūnu plastmasas un plastmasas (bet ne pie PE/PP/PTFE). Vismaz vienai no virsmām ir jābūt absorbējošai/porainai.

DARBA NORĀDĪJUMI

Virsmām ir jābūt sausām, tīrām un attaukotām. Nogrieziet tūbas uzgali vajadzīgajā izmērā. Uzklājiet uz vienas virsmas ar pistoli. Uzklājiet 5 mm līmes līnijas ar 30 mm atstarpi. Piespiediet uz 10 sekundēm līdz aptuveni 2-3 mm slānim. Līmes stiprība sāk veidoties pēc dažām minūtēm. Pielīmēto priekšmetu pēc tam parasti var atstāt bez atbalsta vai skavām (ar nosacījumu, ka sākotnējais svars nepārsniedz 110 kg uz līmes virsmas kvadrātmetru). Galīgā savienojuma stiprība tiek sasniegta pēc 1 dienas. Nesacietējušu līmi var nomazgāt ar ūdeni. Sacietējušu līmi var notīrīt mehāniski. Līmes savienojuma stiprība nekad nedrīkst būt lielāka par pamatnes nestspēju. Līmējot plastmasu vai gumiju, vienmēr iepriekš izmēģiniet līmi. Līme nelīp pie taukskābju plastmasām (PP/PE/PTFE).

DROŠĪBA

Saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem produkta sastāvdaļas nav klasificētas kā bīstamas veselībai vai ugunsnedrošas. Izstrādājums nesatur biocīdus. Plašāka informācija ir sniegta drošības datu lapā.

TEHNISKIE PARAMETRI

Īpašības pirms uzklāšanas

Uzglabāšanas laiks	Vismaz 18 mēneši neatvērtā iepakojumā. Glabāt vēsā, sausā vietā.
Blīvums	1,30 g/cm ³
Konsistence	vienmērīga masa

Īpašības pirms uzklāšanas

Krāsa	Bēša
Līmes patēriņš	Līmes līnija ar 5 mm diametru, 15 lpm/l
Īpaši viegli uzliesmojošs	Nē
Lietošana	Rokas smidzinātājs
Cietēšanas sistēma	Cietē karstumā
Lietošanas temperatūra	no 5 °C līdz 30 °C

SAZINIETIES AR MUMS

Bostik AB, Strandbadsvägen 22, Box 903, SE-251 09
Helsingborja
Tālr.: +46 (0)42-19 50 00, fakss: +46 (0)42 19 50
21, **www.bostik.se**

TĀLR. 042-19 50 00
info.se@bostik.com

Saistību atruna: Visu sniegto tehnisko datu, kā arī norādījumu un ieteikumu pamatā ir dažādi veiktie izmēģinājumi un mūsu pieredze. To mērķis ir palīdzēt lietotājam izvēlēties vispiemērotāko darba metodi un sasniegt vislabākos iespējamus rezultātus. Tā kā mēs nespējam kontrolēt lietošanas apstākļus, mēs nevaram uzņemties atbildību par produkta lietošanas rezultātiem.